Autorizimet e léshuara nga Minstria e Ekonimi

Ndermarrja / Preduzece

Data /Datum

Pérshkrimi

"BdoGaz" Malisheve

Trupi i autorizuar pér shayrtim dhe mbushje € bombolave me gazra teknike -
vetem per CO:

%)

"BINI GAS" Malisheve

28.07.2021

Trupi i autorizuar pér shayrtim dhe mbushje ¢ bombolave me gazra telnile -
vetem per O

"Kontroll Test * Lipjan

26.08.2021

Trupi i autorizuar pér vleresimin ¢ konformitetit, pérfeshire ks
testimin, certifikimin dhe kontorllet periodike € pajisjeve dhe instalimeve
nén presion

"SHALA GT" Suhareké

28122021

Trupi i autorizuar pér shayrtim dhe mbushje ¢ bombolave me gazra teknike
(dhe ate pér -oksigjen medicinal dhe industrial Oz, argon Ar, azot N dhe
dioksid karbon COz)

n

"NDT Kontrolli " SH.P.K. Vushtrri

03.06..

i
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Trupi i autorizuar pér vleresimin ¢ konformitetit, pérfeshire ks g
testimin, certifikimin dhe kontorllet periodike € pajisjeve dhe instalimere

nén presion

"Messer Medica "Obilig

03.06.2023

Trupi i autorizuar pér shayrtim dhe mbushje ¢ bombolave me gazra teknike
(dhe ate pér -oksigien medicinal dhe indusrial Oy, argon Av, azot N dhe
|dioksid karbon COz)




